In hoc textu ponunt̄ due cōmoditates prouenientes ex lotiōe manuum post cibū sumptū. Prima

est: q̄a p̄ hoc palme manus mundant̄. Secūda est: q̄a reddit lumina acuta. i. p̄dest oculis & hoc maxime p̄ accidēs: q̄a manus sunt istru mēta mūdandi oculos: quare multū cōfert eas eē mūdās. Et de istis cōmoditatibus dictum est ēt prius ibi. Lumina mane manus.

In hoc textu ponunt̄ duo uirāda circa electionem panis. Primū est caliditas. Non. n. debet panis comedi calidus. Panis. n. calidus est hu mane natū nociu⁹.

Juxta illud Aui. ii. can. c. de pane: dicētis. Nō comedat̄ calidus sicut est. Panis. n. calidus nō est apud naturā receptabilis & acceptio eius q̄ est de furno & reliquoꝝ sibi similiū ē mala. Et rō est: q̄a talis pa

Si fore uis sanus abluē sepe manus  
Lotio post mēsam tibi cōfert munera bina  
Mundificat palmas & lumina reddit acuta

Panis non calidus nec sit nimis inueteratus  
Sed fermētatus oculatus sit bene coctus  
Modice salitus frugibus ualidis sit electus  
Nō comedas crustā colerā: q̄a gignit aduſā  
Panis falsatus fermentatus bene coctus  
Purus sit sanus: que nō ita sit tibi uanus

nis multū opilat. Et postea iterū dicit Aui. Panis calidus sicim facit  
sua caliditate & natat pp suā humiditatē uaporosam: & est uelocis  
digestionis & tarde descētionis. Et quī isle panis calidus nō cōue/  
niat in regimine sanitatis quo ad esum: odor tñ panis calidi multū  
cōfert. resuscitat. n. sincopizātē: & possibile est aliquos hoīes uiuere  
ex odore panis calidi. Secūdū ē q nō debemus comedere panē diu  
pistū siue muscidū: qa talis panis nō est cōueniēs pro nutrīmēto na/  
ture humane: exsiccāt. n. corpus ac humores melācolicos generat: &  
ex isto relinquit q panis nō debet esse calidus nec uetustate indura/  
tus: sed priori die coctus: postea in textu ponunt qnq; cōditiōes pa/  
nis electi. Q uarū prima est q panis debet esse fermentatus bene. Et  
istud uult Gal. i. alimē. c. ii. dicens. Optimi aut panū pro digestiōe  
sunt q maxie fermētati & q affationē habuerūt a cōmēsurato igne  
in clibano. Et itez co. c. dicit q uero penitus infermentatus est: nulli  
utilis est. Et secūdū Aui. ii. can. c. de pane. Panis habēs parū fermēti  
plurimi est nutrīmēti: sed eius nutrīmētū opilat nisi illos q sunt plu/  
rimi exercitii. Secūda ē q panis debet cē oculatus. i. porosus: & per  
hoc denotat q uiscositas eius est ablata. Verū est tñ q iste panis se/  
cūdū Aui. loco p̄all. uelocis est penetrationis & minoris nutrimenti  
& deterioris: sicut est panis opirus q est plurimi furfuris. Tertia est  
q panis debet esse bene coctus: qa panis male coctus male digestio/  
nis est: & stomacho grauedinē affert. Et Auic. ii. can. loco p̄all. dicit.  
Et ille q nō bene decoquitur est plurimi nutrimenti. sed ē nutrīmētū  
opilat nisi illos q sunt plurimi exercitii. Et panis de patella est huius  
generis: eius nāq; pars interior raro decoquitur bñ. Q uarta est q pa/  
nis debet esse tēpate salitus. Nimiū. n. dulcis opilat & nimiū salus  
exsiccāt: moderate tñ salus optimū nutrīmētū p̄bet dū tñ cetere cō/  
ditiones assint. Q uinta est q sit factus ex optimis granis: uidelicet  
ex optimo tritico & sana messe collecto. Deinde subdit text. q nos